
 

RONDA INVEST a.s., Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1, Bredovský dvůr                         1 

Tel.: (+420) 800 023 099 Mail: info@rondainvest.cz www.rondainvest.cz 

Dohoda o participaci č. 00 
 
RONDA INVEST a.s. 
IČO: 06370772, se sídlem Výtvarná 1023/4, 161 00 Praha 6, Česká republika 
zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka B22788 
 (dále jen „Správce“) 
 
a 
 
Firma / jméno a příjmení:  ………………………… 

IČO/RČ:    ………………………… 

Sídlo / bydliště:   ………………………… 

e-mail:     ………………………… 

(dále jen „Participant“) 
 

uzavírají tuto Dohodu o participaci (dále jen Dohoda): 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Správce a Participant uzavřeli Rámcovou smlouvu o participaci (dále jen „Rámcová smlouva“) spolu s 

Všeobecnými obchodními podmínkami a Sazebníkem. 

2. Správce a Participant na základě Rámcové smlouvy uzavírají tuto Dohodu o konkrétní participaci. 

 

II. Vymezení konkrétní participace 

1. Participant se formou nabytí části postoupené pohledávky od Správce zavazuje účastnit se na konkrétní 

Participaci, vymezené následovně: 

 

 

 

2. Participant se zavazuje k Participaci v částce ve výši …………,- Kč (Částka Participace). 

3. Částka Participace je splatná v den podpisu Dohody. Participant je povinen uhradit Částku Participace nejpozději 

do 7 kalendářních dnů ode dne splatnosti. 

4. Správce zašle Participantovi oznámení o nabytí Participace na jeho e-mailovou adresu uvedenou v této Dohodě, 

prostřednictvím internetového bankovnictví Poskytovatele platebních služeb nebo prostřednictvím Online 

portálu. Stejným způsobem mohou být Participantovi zasílány i jiné dokumenty vztahující se k úhradě Participace.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Podmínkou účinnosti této Dohody je účinnost Rámcové smlouvy dle odst. I. 

2. V případě, že tato dohoda byla uzavřena mimo prostor obvyklý pro podnikatelovo podnikání nebo distančně, má 

Participant, který je spotřebitelem, právo odstoupit od této dohody ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne uzavření této 

dohody bez udání důvodu. Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musí Participant o svém 

odstoupení od této smlouvy informovat Správce dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních 

služeb na adresu sídla Správce. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat 

odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. 

3. Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom. 

VZOR 

file://///samba-PE/ronda_risk/Metodika_IS/Sazebnik/www.rondainvest.cz%20%20


 

RONDA INVEST a.s., Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1, Bredovský dvůr                         2 

Tel.: (+420) 800 023 099 Mail: info@rondainvest.cz www.rondainvest.cz 

4. Tato Dohoda se řídí právem České republiky. 

5. Tato Dohoda nabývá účinnosti přijetím platby na Participaci vymezenou v této Dohodě na účet Správce. 

6. Tato Dohoda zaniká, pokud platba Částky Participace vymezené v této Dohodě nebude připsána na účet Správce 

ve lhůtě 7 kalendářních dnů ode dne splatnosti. Správce může povolit Participantovi dodatečnou lhůtu k připsání 

platby, připsáním platby na účet Správce v dodatečné lhůtě povolené Správcem nabývá tato Dohoda účinnosti. 

 

 

 
 
………………………….. 
Participant 
 

 

………………………….. 
Správce 
 

Příloha: 

- Informace k úvěru, k němuž je sjednávána Participace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file://///samba-PE/ronda_risk/Metodika_IS/Sazebnik/www.rondainvest.cz%20%20

